S ohledem na změnu rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek uvedenou v čl. 2 tohoto Dodatku č. 7 se mění 

odst. 5.1. čl. 5 Smlouvy o dílo tak, že nově zní takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a) Cena bez DPH 50 890 000,00 Kč 
                     (slovy: padesátmilionůosmsetdevadesáttisíckorunčeských) 

b) DPH 21 % ve výši 10 686 900,00 Kč 
                    (slovy: desetmilionůšestsetosmdesátšesttisícdevětsetkorunčeských) 

c) Cena včetně DPH ve výši 61 576 900,00 Kč  
(slovy: šedesátjedenmilionůpětsetsedmdesátšesttisícdevětsetkorunčeských)  

(dále též „Cena za provedení díla“); 

Smluvní cena Dodatku č. 1 rozdělena na:  

Uznatelné náklady:   
a) Cena bez DPH 50 410 893,89 Kč